
, terstvo financí
FIN 2-12M I

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBcí A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31.l2. 2Ol2
(v Kč, s piesností na dvě desetinná místal

Rok Měsíc IČO

2012 12 00287156

Názeva sídlo účetní jedootky : Obec Dřinov
76833 Dřinov

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Paragraf Položka

a b•••
Schválený
roZI1JČet

-1-

RoZ!XJČet
po zněnách

-2-

Výsledek od
!XJČátkuroku

-3-

ooסס 11 • ...aň z pří jnů fyz. osob ze záv.činnosti a funkčních !Xlžítků
0000 1112 03ň z pří jnů fyz. osob ze samov}tiěl. činnosti
0000 1113 03ň z pří jnů fyz.osob z kapitál. výrosů
0000 1121 03ň z pří jnů právnickýdl osob
0000 1122 03ň z pří jnů právnických osob za oOCe
0000 1211 03ň z přidané OOdnoty
0000 1334 CXlvodyza odnětí !IDY ze zaredělského pldního fondu
0000 1340 Poplatek za provoz systénJ shraraŽĎování,sreru,přepravy
0000 1341 Poplatek ze psů
0000 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství
0000 1351 Cdvodz loterii a !XJdobnýchher krCJIěz výIff .hrac.přístro
ooסס 1361 SpráVIÚpoplatky
ooסס 1511 03ň z rsoovitostí
0000 2420 Splátky PŮjč.prostředků od obea1ě prosp.a podob.organizac
0000 2460 Splátky PŮjč.prostředků od obyvatelstva
0000 4111 Neinvest.při j. transfery z všeob.pekl, správy stát. rozpočtu
00004112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v ránd souhrn.dotač.vzta

650000.00 98.22
00.00סס3 46.82
60000.00 118.50

650000.00 101.82
0.00 0.00

1470000.00 95.01
7000.00 114.96

152000.00 102.52
10000.00 102.00
1000.00 86.00

0.00 0.00
7000.00 67.29

535000.00 102.19
103000.00 99.61
60000.00 114.62

0.00 0.00
147000.00 100.20

639000.00 99.91
15000.00 93.65
71000.00 100.14

662000.00 99.97
188000.00 99.75

1464500.00 95.37
8000.00 100.59

157000.00 99.25
10000.00 102.00
1000.00 86.00

00.00סס1 99.20
7000.00 67.29

547000.00 99.95
103000.00 99.61
68000.00 101.14
23200.00 100.00

147000.00 100.20

638433.06
14046.94
71098.26

661817.82
187530.00

1396686.00
8047.00

155829.00
10200.00

860.00
9920.14
4710.00

546736.57
102600.00
68773.00
23200.00

147300.00

000 **

21192~í jI!rf z úhrad dobývacíhoprostoru a z V}tidlyt}th rerostů
2119 * Ostatní záležitosti těžebního primyslu a energetiky

3882000.00 104.27 4120700.00 98.23 4047787.79

211 ** Záležitosti těžebního pIŮnyslu a energet

50000.00 108.97 55000.00 99.06 54484.00
00.00סס5 108.97 55000.00 99.06 54484. 00

00.00סס5 108.97 55000.00 99.06 54484.00

0,00 0.00 17000.00 100.00 17000.00
0.00 0.00 17000.00 100.00 17000.00

0.00 0.00 17000.00 100.00 17000.00

strana 1

3399 2321 Přijaté neinvestiční dary
3399 * Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

339 ** Ostatní činnosti v záležit. kultury, cír



36ll 2141 Příjmy z úroků (část) 1000.00 26.00 1000.00 26.00 260.00
3611 * P$ra indivicl.Jální. bytové výstavby 1000.00 26.00 1000.00 26.00 260.00
3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10000.00 80.34 10000.00 80.34 8034. 00
3612 2132 Příjmy z pronájnu ostatních Il€IJDvitostí a jejich částí 364000.00 101.99 364000.00 101.99 371226.00
3612 * Bytového5pJdářstvi 374000.00 101.41 374000.00 101.41 379260.00
3613 2132 Příjmy z pronájnu ostatních Il€IJDvitostí a jejich částí 4000.00 75.20 4000.00 75.20 3008.00
3613 * Nebytovéhosp:ldářstvi 4000.00 75.20 4000.00 75.20 3008.00

361 ** Rozvojbytilení a bytové hoS!XJdářstvi 379000.00 100.93 379000.00 100.93 382528.00

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15000.00 147.20 22000.00 100.36 22080.00
3639 2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 0.00 0.00 1000.00 100.00 1000.00
3639 ml Příjmy z pronájl1llpozemků 180000.00 99.38 180000.00 99.38 178884.00
3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 0.00 0.00 16000.00 94.62 15140.00
3639 * Koouná1níslužby a úzenní rozvoj jinde nezařazené 195000.00 111.34 219000.00 99.13 217104.00

363 ** Konunální služby a úzenní rozvoj 195000.00 111.34 219000.00 99.13 217104.00

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 9000.00 142.78 13000.00 98.85 12850.00
3722 * srer a svoz koounálních odpidU 9000.00 142.78 13000.00 98.85 12850.00
3723 2310 Příjmy z prodeje krátkodob.I113jetkua drob.dlouhodob.I113jet 8000.00 136.50 11000.00 99.27 10920.00
3723 * srer a svoz ostatních odpidU (jiných než nebezp. a kOl1llnál 8000.00 136.50 11000.00 99.27 10920.00
3725 2324 Přijaté nekapitálové pří~vky a náhrady 50000.00 106.39 53000.00 100.37 53195.00
3725 * Vyuiívání a zneškodňování kol1UnálníchodpidU 50000.00 106.39 53000.00 100.37 53195.00

372** ,kládání s odpidy 67000.00 114.87 77000.00 99.95 76965.00

4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60000.00 60.88 60000.00 60.88 36530.00
4351 2132 Příjmy z pronájnu ostatních n€Jll)vitostí a jejich částí 206000.00 96.93 206000.00 96.93 199686.00
4351 * Osooní asistence, pečovat. služba a podpora saIlIJStat.bytilení 266000.00 88.80 266000.00 88.80 236216.00

435 ** Služby sociální péče 266000.00 88.80 266000.00 88.80 236216.00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 6000.00 23.83 6000.00 23.83 1430.00
6171 2112 Příjmy z prodeje zlxlží (již nakoupenéhoza účelem prodeje 0.00 0.00 500.00 52.00 260.00
6171 2132 Příjmy z pronájnu ostatních n€Jll)vitostí a jejich částí 50000.00 81.29 50000.00 81.29 40646.00
6171 2133 Příjmy z pronájnu rrovitých věcí 2000.00 47.50 2000.00 47.50 950.00
6171 * Činnost místní správy 58000.00 74.63 58500.00 73.99 43286.00

617 ti Regionální a místní správa 58000.00 74.63 58500.00 73. 99 43286.00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 4000.00 135.39 5000.00 108.31 5415.61
6310 * ctroJé příjmy a výdaje z finančních operací 4000.00 135.39 5000.00 108.31 5415.61

631 ** ctroJé příjmy a výdaje z finančních oper 4000.00 135.39 5000.00 108.31 5415.61

~íjmy z podílů na zisku a dividend 310000.00 27.89 87000.00 99.37 86449.00
6399 * Ostatní finanční operace 310000.00 27.89 87000.00 99.37 86449.00

639 ** Ostatní finanční operace 310000.00 27.89 87000.00 99.37 86449.00

PŘÍJMY celkem: ************************************************** 5211000.00 99.16 5284200.00 97.79 5167235.40

strana 2



-- ------------- -------

I1:. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka Schválený RozpXet Výsledek od
rOzpXet po ZlllWch pXátku roku

a b -1- -2- -3-

2212 5141 Óroky vlastní 180000.00 93.65 180000.00 93.65 168577.50
2212 5166 Konzultační, ~radenské a právní služby 50000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2212 5169 Nákupostatních služeb 0.00 0.00 40000.00 98.75 39500.00
2212 5171 Cpravy a udržování 573000.00 0.21 10000.00 12.00 1200.00
2212 5363 Óhrady sankcí jiným rozpočtiIn 0.00 0.00 45000.00 100.00 45000.00
2212 6121 &rl:>vy,haly a stavily 0.00 0.00 10000.00 0.00 0.00
2212 * Silnice 803000.00 31.67 285000.00 89.22 254277.50
2219 6121 Mlvy, haly a stavily 0.00 0.00 50000.00 100.00 50000.00
2219 * Ostatni záležitosti ~zemních kcmmi.kací 0.00 0.00 50000.00 100.00 50000.00

221 ** Pozemníkoounikace 803000.00 37.89 335000.00 90.83 304277.50

2221 5323 Neinvestiční transfery krajn 32000.00 99.53 32000.00 99.53 31850.00
2221 * Provoz veřejné silniční dopravy 32000.00 99.53 32000.00 99.53 31850.00

222 ti Silniční doprava 32000.00 99.53 32000.00 99.53 31850.00

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkoV}Ínorganizacím 285000.00 78.95 245000.00 91.84 225000.00
3111 6 vy, haly a stavily 170000.00 48.49 110000.00 74.95 82440.00
3111 * •redškolni zařízeni 455000.00 67.57 355000.00 86.60 307440.00
3113 5169 Nákupostatních služeb 0.00 0.00 1000.00 97.20 972.00
3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 78000.00 89.74 78000.00 89.74 70000.00
3113 * Základní školy 78000.00 90.99 79000.00 89.84 70972.00

311 ** zařízení předškolní výchovy a základniliJ 533000.00 71.00 434000.00 87.19 378412.00

3314 5021 Ostatní oscllni výdaje 16000.00 60.00 16000.00 60.00 9600.00
3314 5136 Knihy, učební p:mlcky a tisk 4000.00 89.50 4000.00 89.50 3580.00
3314 * Činnosti knihovnícké 20000.00 65.90 20000.00 65.90 13180.00
3319 5021 Ostatní oscllní výdaje 11000.00 94.55 11000.00 94.55 10400.00
3319 * Ostatní záležitosti kultury 11000.00 94.55 11000.00 94.55 10400.00

331 ** ~tura 31000.00 76.06 31000.00 76.06 23580.00

3326 5154 Elektrická energie 2000.00 107.00 2000.00 107.00 2140.00
3326 5169 Nákupostatních služeb 33000.00 0.00 33000.00 0.00 0.00
3326 5171 Cpravy a udržování 150000.00 100.00 150000.00 100.00 150000.00
3326 * Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist. . 185000.00 82.24 185000.00 82.24 152140.00

'"
pam1tek a péče o kult.dědictví a 185000.00 82.24 185000.00 82.24 152140.00

3330 5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady(část) 0.00 0.00 10000.00 100.00 10000.00
3330 * Činnosti regístrovaných církví a náboženských společností 0.00 0.00 10000.00 100.00 10000.00

333 ** Činnosti registrovaných církví a nál:xJžen 0.00 0.00 10000.00 100.00 10000.00

3341 5169 Nákupostatních služeb 1000.00 108.00 1000.00 108.00 1080.00
3341 * Rozhlas a televize 1000.00 108.00 1000.00 108.00 1080.00

strana 3



334 ** Sdělovací prostředky 1000.00 108.00 1000.00 108.00 1080.00

3399 5139 Nákupreteríálu jirrle rezařazený 1000.00 0.00 1000.00 0.00 0.00
3399 5169 Nákupostatních služeb 2000.00 1064.70 22000.00 96.79 21294.00
3399 5175 PoOOštění 20000.00 40.54 20000.00 40.54 8108.00
3399 5194 Věmé dary 7000.00 110.86 8000.00 97.00 7760.00
3399 * Ostatní záležitost kultury, cirkví a sre1. prostředků 30000.00 123.87 51000.00 72.87 37162.00

339 ti Ostatní činoosti v záležit. kultury, cir 30000.00 123.87 51000.00 72.87 37162.00

3419 5222 Neinvestičrú transfery občansijn sdružením 60000.00 100.00 60000.00 100.00 60000.00
3419 * Ostatní tělovýdxlvná činoost 60000.00 100.00 60000.00 100.00 60000.00

341 ti Tělovýdxlva 60000.00 100.00 60000.00 100.00 60000.00

3511 5169 Nákupostatních služeb 12000.00 106.67 13000.00 98.46 12800.00
3511 * VšeobeOláantulantní péče 12000.00 106.67 13000.00 98.46 12800.00

351 ** Anb.llantní péče 12000.00 106.67 13000.00 98.46 12800.00

3611 5660 Neinvestičrú pijč.prostředky obyvatelstvu 60000.00 116.67 70000.00 100.00 70000.00
3611 * P$ra individuální bytové výstavby 60000.00 116.67 70000.00 100.00 70000.00
3612 5021 Ostatní osOOní.výdaje 0.00 0.00 3000.00 83.33 2500.00
3612 5137 Drdlný IJrotný dlouh:xlobýllBjetek 0.00 0.00 10000.00 32.52 3252.00
3612 5 .kup rateriélu jirrle rezařazený 0.00 0.00 0.00 0.00 176.00
3612 51 • ,roky vlastní 180000.00 78.44 164500.00 85.83 41196.50
3612 5151 Sttrlená voda 4000.00 455.25 18000.00 01.17 18210.00
3612 5154 Elektrická energie 0.00 0.00 1500.00 83.40 1251. 00
3612 5166 Konzultačrú, poradenské a právní služby 40000.00 2.50 5000.00 20.00 000.00
3612 5169 Nákupostatních služeb 0.00 0.00 8000.00 96.34 7707.00
3612 5171 ~ravy a txlržování 50000.00 11.16 40000.00 13.96 5582.00
3612 * BytovéOOspodářstvi 274000.00 66.01 250000.00 72.35 180874.50

361 ** Rozvojb~ení a bytové oospodářstvi 334000.00 75.11 320000.00 78.40 250874.50

3631 5154 Elektrická energie 65000.00 88.39 65000.00 88.39 57451.00
3631 5169 Nákupostatních služeb 30000.00 26.80 12000.00 67.00 8040.00
3631 5171 ~ravy a udržování 10000.00 261.15 28000.00 93.27 26115.00
3631 * Veřejné osvětlení 105000.00 87.24 105000.00 87.24 91606.00
3633 6121 &lOOvy,haly a stavby 0.00 0.00 12000.00 100.00 12000.00
3633 * Výstavba a údržba místních inženýrských síti 0.00 0.00 12000.00 100.00 12000.00
3636 5169 Nákupostatních služeb 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00
3636 * Ózenní rozvoj 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00
3639 5362 Platby daní a poplatků státnínu rozpočtu 0.00 0.00 500.00 91.20 456.00
3639 6 zemky 30000.00 0.00 29500.00 0.00 0.00
3639 * . . služby a území rozvoj jirrle nezařazené 30000.00 1.52 30000.00 1.52 456.00

363 ** Koounální.služby a území rozvoj 137000.00 75.96 149000.00 69.84 104062.00

3721 5169 Nákupostatních služeb 36000.00 99.72 36000.00 99.72 35899.00
3721 * ~ a svoz nebezpečných$dů 36000.00 99.72 36000.00 99.72 35899.00
3722 5169 Ná~ ostatních služeb 320000.00 79.93 320000.00 79.93 255773.00
3722 * ~ a svoz koounálních odpadů 00.00סס32 79.93 320000.00 79.93 255773.00
3723 5169 Nákupostatních služeb 80000.00 96.88 80000.00 96.88 77505.00
3723 * ~ a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a kOOllllál 80000.00 96.88 80000.00 96.88 77505.00

strana 4



372** Nakládání s odp3dy 436000.00 84.67 436000.00 84.67 369177.00

3745 5011 Platy zaněstnaoců v pracovním plIěru 168000.00 92.19 168000.00 92.19 154882.00
3745 5031 Povin.lXljistné na soc.zab.a př~vek na st.politiai zaně 44000.00 85.99 44000.00 85.99 37834.00
3745 5032 Povinné pojistré na veřejné zdravotní pojištěni 15000.00 82.57 15000.00 82.57 12386.00
3745 5132 ťkhranre [XlIŮCky 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00
3745 5134 Prádlo, oděv a cbJv 4000.00 55.22 4000.00 55.22 2209.00
3745 5137 Drchný ln'otný dloulxxlOOýmjetek 260000.00 1.20 5000.00 62.44 3122.00
3745 5139 Nákupnateriálu jiJrle nezařazený 00.00סס2 36.24 20000.00 36.24 7249.00
3745 5156 PoOOnnélm:Jty a naziva 26000.00 118.86 31000.00 99.69 30903.00
3745 5163 Služby peněžním ústavů 7000.00 108.80 8000.00 95.20 7616.00
3745 5166 Konzultační, lXlradenské a právní služby 0.00 0.00 2000.00 100.00 2000.00
3745 5167 Služby školení a vzdělávání 2000.00 10.00 2000.00 10.00 200.00
3745 5169 Nákupostatních služeb 0.00 0.00 2000.00 70.00 1400.00
3745 5171 tpravy a udržování 0.00 0.00 37500.00 97.88 36706.00
3745 6122 stroje, přistroje a zařízení 0.00 0.00 305500.00 99.84 305000.00
3745 * Péče o vzhled cl:x:í a veřejoou zeleň 548000.00 109.76 646000.00 93.11 601507.00

374 ** tx:hl'ana přírody a krajiny 548000.00 109.76 646000.00 93.11 601507.00

3900 5137 DrOOnýln'otný dloulxxlobý rajetek 0.00 0.00 24000.00 99.75 23940.00
3900 5139 Nákuprateríálu jirrle nezařazený 0.00 0.00 8000.00 98.31 7865.00
3900 5169 Nákupostatních služeb 0.00 0.00 8000.00 92.55 7404.00
3900 * Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 0.00 0.00 40000.00 98.02 39209.00
--"'\
390 ** .statní činnosti související se službami 0.00 0.00 40000.00 98.02 39209.00

4351 5021 Ostatní oscbní ~je 24000.00 99.50 24000.00 99.50 23880.00
4351 5139 Nákupmteriá1u jiJrle nezařazený 5000.00 46.32 5000.00 46.32 2316.00
4351 5141 Úroky vlastní 194000.00 88.57 172000.00 99.90 71826.17
4351 5151 sta:lená voda 0.00 0.00 0.00 0.00 -14283.00
4351 5153 Plyn 0.00 0.00 22000.00 101.25 22275.52
4351 5154 Elektrická energie 2000.00 796.80 16000.00 99.60 15936.00
4351 5169 Nákup ostatních služeb 0.00 0.00 11000.00 93.82 0320.00
4351 5171 tpravy a udržování 55000.00 0.00 30000.00 0.00 0.00
4351 * Oscbní asistence,pečovat.služba a p:ldpora saIOOStat.bydlení 280000.00 82.95 280000.00 82.95 232270.69

435 ** Služby sociální péče 280000.00 82.95 280000.00 82.95 232270.69

5212 5901 Nespecifikované rezervy 0.00 0.00 1000.00 0.00 0.00
5212 * tx:hl'ana obyvatelstva 0.00 0.00 1000.00 0.00 0.00

521 ** tx:hrana obyvatelstva 0.00 0.00 1000.00 0.00 0.00

6112 5 ~ny člemi zastupitelstev obcí a krajů 310000.00 99.90 310000.00 99.90 309676.00
6112 50 " .Ilvinné pojistré na veřejné zdravotní pijištěni 28000.00 102.17 29000.00 98.64 28607.00
6112 * Zastupitelstva obcí 338000.00 100.08 339000.00 99.79 338283.00
6115 5021 Ostatní osdJní ~je 0.00 0.00 20200.00 53.78 10864.00
6115 5139 Nákupmteriálu jiJrle nezařazený 0.00 0.00 1000.00 41.80 418.00
6115 5173 Cestovre (tuzar5ké i zahraniční) 0.00 0.00 1000.00 19.80 198.00
6115 5175 PoOOštění 0.00 0.00 1000.00 89.60 896.00
6115 * Volby 00 zasttpitelstev úzamích saIOOSprávnýchcelků 0.00 0.00 23200.00 53.34 12376.00

611 ** Zastupitelské orgány 338000.00 103.75 362200.00 96.81 350659.00

strana 5 1



6171 5011 Platy zarrěstnaocúv pracovnímpněm 260000.00 100.31 261000.00 99.92 260798.00
6171 5021 Ostatní oscbní ~je 24000.00 102.85 25000.00 98.73 24683.00
61~1 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek ra st.politiku zaně 67000.00 97.31 69000.00 94.49 65201.00
6171 5032 Povinnépojistre na veřejné zdravotní pojištění 24000.00 97.79 25000.00 93.88 23470.00
6171 5038 Povinnépojistre ra úrazové pojištění 2000.00 89.25 2000.00 89.25 1785.00
6171 5136 Knihy, učební !XXIŮCkya tisk 3000.00 160.83 6000.00 80.42 4825.00
6171 5137 DrcbnýIJOOtnýdlouOOdOOýmjetek 86000.00 84.29 73000.00 99.30 72486.00
6171 5139 Nákupmteriálu jWe rezařazený 30000.00 117. 97 36000.00 98.31 35391.00
6171 5151 Stu:Iená voda 8000.00 85.21 8000.00 85.21 6817 .00
6171 5153 Plyn 72000.00 81.99 82000.00 71.99 59033.54
6171 5154 Elektrická energie 25000.00 82.68 25000.00 82.68 20670.00
6171 5161 Služby pošt 3000.00 42.00 3000.00 42.00 1260.00
6171 5162 Služby telekcmmikací a radiokcmmikací 38000.00 114.52 44000.00 98.90 43516.80
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10000.00 226.00 23000.00 98.26 22600.00
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 8000.00 49.50 4000.00 99.00 3960.00
6171 5169 Nákupostatních služeb 60000.00 123.26 74000.00 99.94 73957.20
6171 5171 ~ravy a udržování 0.00 0.00 14000.00 91.42 12799.00
6171 5173 Cestovre (tuz~ké i zahraniční) 18000.00 134.08 25000.00 96.54 24134.00
6171 5175 PoIxlštění 3000.00 86.97 3000.00 86.97 2609.00
6171 5192 Poskytnuté neinvestiční přísj:évky a náhrady(část) 3000.00 46.03 3000.00 46.03 1381. 00
6171 5229 Ost.neinvestiční transfery nezisko'i}ma podob. organizací 3000.00 100.63 3000.00 100.63 3019.00
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 5000.00 136.24 7000.00 97.31 6812.00
6171 5361 Nákupkolků 0.00 0.00 1000.00 100.00 1000.00
6171 5499 Ostatní neinvest. transfery obyvatelstw 8000.00 30.00 8000.00 30.00 2400.00
6171 * Čimost místní správy 760000.00 101. 92 824000.00 94.01 774607.54
-'"
617 ** .,egionální a místní správa 760000.00 101.92 824000.00 94.01 774607.54

6310 5163 Služby peněžním ústavů 22000.00 87.64 22000.00 87.64 19280.00
6310 * O:rolé příjmy a ~je z finančním ~cí 22000.00 87.64 22000.00 87.64 19280.00

631h O:rolé příjmy a ~je z finančních ~ 22000.00 87.64 22000.00 87.64 19280.00

6320 5163 Služby peněžním ústavů 32000.00 101.14 32000.00 101.14 32366.00
6320 * Pojištění funkčně respecifikované 32000.00 101.14 32000.00 101.14 32366.00

632 ** Pojištění funkčně respecifikované 32000.00 101.14 32000.00 101.14 32366.00

6399 5362 Platby daní a poplatků státnínu rozpočtu 0.00 0.00 188000.00 100.30 188571.00
6399 * Ostatní finanční operace 0.00 0.00 188000.00 100.30 188571.00

639 ** Ostatní finanční operace 0.00 0.00 188000.00 100.30 188571. 00

64025364 Vratky veř.rozp.ústř.úr.transferů posk.v min.rozp.obdobíc 45000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6402 * Finanční Vj?)řádání minulýd1let 45000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6409 5 t.neinvestiční transfery nezisko'i}ma podob. organizací 6500.00 75.75 6500.00 75.75 4924. 00
6409 53 t.neinvest.transfery veřejn~ ro~ územníúrovně 4500.00 100.00 4500.00 100.00 4500.00
6409 5901 Nespecifikované rezervy 592000.00 0.00 832000.00 0.00 0.00
6409 * Ostatní činoosti jinde nezařazené 603000.00 1.56 843000.00 .12 9424.00

640 ** Ostatní činoosti 648000.00 1.45 843000.00 1. 2 9424.00

VÝU\JE celkem: H***H**********H*******H***H***************** 5222000.00 76.28 5295200.00 75.22 3983309.23

strana 5 . 2



·III. FINANCOVÁNÍ - třida 8

Název Číslo Sdl'lálený
řádku rozpočet
r -1-text

Krátkodobé financováni z tuzemska
Krátkcxlcb!V}tianédlulxJpisy (t) 8111 0.00 0.00
mzené splátky krátkodOOýchV}OOlýdldluOOpisů (-) 8112 0.00 0.00
Krátkcxlcb!přijaté pijčere prostředky (t) 8113 0.00 0.00
tilrazené splátky krátkodOOýchpřij.pijč.prostředků (-) 8114 0.00 0.00
Zlrěnastaw krátkodobýchprostředků na bank.OCtech (t/-) 8115 1000000.00 -18.03
Aktivní kráti«xiore operace řízení likvidity-příj~ (t) 8117 0.00 0.00
Aktivní krátko<lli cperace řizeni likvidity-~je (-) 8118 0.00 0.00

Dlouhodobé financováni z tuzemska
D1oulxxloreV}tiané dluhopisy (t) 8121 0.00 0.00
mzené splátky dlouhodcbýchV}tianýchdluhopisů (-) 8122 0.00 0.00
DlouOOdorepřijaté půjčené prostředky (t) 8123 0.00 0.00
Uhrazenésplátky dlouhodOOýchpřij.půjč.prostředků (-) 8124 -989000.00 101.48
Zlrěnastaw dlouOOdobýchprostředků na bank.OCtech (tJ-) 8125 0.00 0.00
Aktivní dloulxxlot€operace řizeni likvidity-příj~ (t) 8127 0.00 0.00
Aktivní dlOlllxxloreoperace řízeni likvidity-~je (-) 8128 0.00 0.00

Krá dobé financováni ze zahraniči
Krát _ 9}d3né dluhopisy (t) 8211 0.00 0.00
{kazené splátky krátkodOOýchV}tianýchdlulxJpisů (-) 8212 0.00 0.00
Krátkod<:b!přijaté pijčere prostředky (t) 8213 0.00 0.00
Ulrazené splátky krátkodOOýchpřij.pijč.prostředků (-) 8214 0.00 0.00
D staw krátkodobýchprostředků na bank.OCtech (t/-) 8215 0.00 0.00
Aktivní krátkod<:b!operace řizeni likvidity-příj~ (t) 8217 0.00 0.00
Aktivní krátkcxlcb! ~ce řízeni likvidity-~je (-) 8218 0.00 0.00

Dlouhodobé financováni ze zahraniči
Dloulxxlot€V}tiané dlmopisy (t) 8221 0.00 0.00
mzené splátky dlouhodcbýchV}tianýdl dluhopisů (-) 8222 0.00 0.00
DlouOOdorepřijaté půjčere prostředky (t) 8223 0.00 0.00
Uhrazenésplátky dlouhoddJýchpřij .půjč.prostředků (-) 8224 0.00 0.00
?něna staw dlouOOdobýchprostředků na bank.OCtech (t/-) 8225 0.00 0.00
Aktivní dloulxxlol:éeperaee řizení likvidity-příj~ (t) 8227 0.00 0.00
Aktivní dlolll'xxloreoperace řízení likvidity-v}I:laje (-) 8228 0.00 0.00

~zpočet Výsledekod
po zněnádl počátku roku

-2- -3-

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

1000000.00 -18.03 -180266.34
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

-989000.00 101.48 -1003659.83
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

Opravné položky k penezn1m operacim
(f.er.z -.účtů org.ne!lBj.dlar.příj.a ~.vl.sekt(t/-) 8901 0.00 0.00
Nereali dllé kurzové rozdily poh}bi na dev.OCtech (t/-) 8902 0.00 0.00
Nepřevedenéčástky vyrovmvajíci scIxxlek (t/-) 8905 0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
0.00
0.00

FIN A N C O V Á N Í (součet za třídu 8) 11000.00 -10762.97 11000.00-10762.97 -1183926.178000

strana 6



IV. REKAP ITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Název Číslo Sdlválený RoZ!XJČet Výsledekod
řádku rozpečet po mdl počátku roku

text -41- -42- -43-

Třída 1 - [2fuvé příjmy 4010 3572000,00 103.75 3779500,00 98,05 3705914.79
Třída 2 - Nedaňovépříjmy 4020 1492000,00 85,50 1318500,00 96,75 1275680,61
Třída 3 - flapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 16000,00 94,62 15140,00
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 147000,00 115,99 170200,00 100.18 170500,00

PŘÍJMY CELKI}! 4050 5211000,00 99.16 5284200,00 97,79 5167235 .40

NmlLIIYa PŘÍJl.Ii 4060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2223 - Příjmy z firan. vypJř.ein.let lIIlzi krajan a obre 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2226 - Příjmy z fin, vypJřádání minulých let lIIlzi obcani 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2227 - Příjmy z fin,vyp,min,l.lIIlzí req.r.a kr"ooc,a [ID 4063 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 - Ost.splátky půjč,prostř,od veř,rozp.lČtŮúz,úrov 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4121 - Neinvestiční při jaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 22 - tiční při jaté transfery od krajů 4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4123 - ,vestiční při jaté transfery od reqíorál, rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4129 - Ost.neinvestič,přij,transfery od rozp,úzan,úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4133 - Převodyz vlastnídl rezervních forrlů , 4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4134 - Převodyz roZ\X>Čtovýchúčtů , 4140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4139 - Ostatní převody z vlastnídl foOOů , 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4221 - Investiční při jaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4222 - Investiční při jaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4223 - Investiční při jaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4229 - Ost,invest.přij,transfery od roZ!XJČtŮúz,úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 024 - Transfery při jaté z úzení jinéOOokresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 025 - Splátky půjč,prostředků přij.e úzení jin.olre 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 028 - Transfery přijaté z úzení jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZJ 029 - Splátky půjč,prostředků přij.z úzení jín.kraj 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PŘÍJMY CELKI}j ro KON9)LI~CI 4200 5211000,00 99,16 5284200,00 97,79 5167235,40

strana 7 . 1



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Název Číslo Sdwálený Rozpočet Výsledekod
řádku rpzpočet po mMch p:lČátkuroku

r -41- -42- -43-

4210 5022000,00 70.37 4778200,00 73,96 3533869,23
4220 200000,00 224,72 517000,00 86,93 449440,00

4240 5222000,00 76,28 5295200,00 75,22 3983309,23

text

Třída 5 - Běžné~je
Třída 6 - !i.lpitálové ~je

0,004250 0,00 0,00 0,00 0,00

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260
5323 - Neinvestiční transfery krajlÍn 4270
5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271
5329 - Ostatní neinv,transfery veř,rozpočtim územ,úrovně4280
5342 - PřevodyFK'lPa sociálnínu forxhlatd a krajů ,4281
5344 - Převodyvlastním rezervním fom územ,rozpočtů , 4290
5345 - Převodyvlastním rozpočtov}múčtlÍn , 4300
5349 - Ostatní převody vlastním fom , 4310
5366 - V~je z fíran. vyp:lř.aín.let IlEzi krajem a obce 4321
5367 - V~je z fíran. vyp:lř.ain.let IlEzi obcani 4322
5368 - fin,vyp .nín , et IlEzi req.r.a kr. coc.a lm 4323
5641 - knll'eStiční pijčené prostředky oIx:ím 4330
5642 - Neinvestiční pijčené prostředky krajlÍn 4340
5643 - Neinvestiční pijčené prostředky regionálním radám 4341
5649 - Ost,neinv,pijč,prostředky veř,roZp:lČtlÍnúz,úrov 4350
6341 - Investiční transfery dx:ím 4360
6342 - Investiční transfery krajlÍn 4370
6345 - Investiční transfery regiorelním radám 4371
6349 - Ost,investiční transfery veř,roZp:lČtlÍnúz,úrovn 4380
6441 - Investiční pijčené prostředky oIx:ím 4400
6442 - Investiční pijčené prostředky krajlÍn 4410
6443 - Investiční pijčené prostředky reqíorálnin radám 4411
6449 - Ost.investič,pijč,prostř,veř,rozpočtlÍn úz,úrovn 4420
7J 026 - Transfery p:lSkytnuténa území jiného okresu 4421
7J 027 - Půjčené prostředky p:lskyt, na území jin.okres 4422
7J 035 - Transfery p:lskytnuté na území jiného kraje 4423
7J 036 - Půjč, prostředky p:lskytnuté na území jin. kraj 4424

83000,00 92,54
32000,00 99,53

0,00 0,00
4500,00 100,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

85000, 00 90.37
32000,00 99,53

0,00 0,00
4500,00 100,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

76812,00
31850,00

0,00
4500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

vID\JE CELmIro KONg)LI~CI 4430 5222000,00 76,28 5295200,00 75,22 3983309,23

smxl , A VÝIJ\JŮro KONg)~I 4440 -11000,00 -10762,97 -11000,00 -10762,97 1183926.17
Třída 8 - Financování 4450 11000,00 -10762,97 11000,00 -10762,97 -1183926.17

~LII1íE FINAI{l)vNrt 4460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FINAI{l)vNrt CELmIro I«lN9)L~I 4470 000,00 -10762,97 11000,00 -10762,97 -1183926.17



VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH

Ná~ev bankovního účtu Číslo Počáteční stav ke konci D stavu
řádku stav k 1. . vykaz. otxDbí bank. účtů

text r -61- -62- -63-

Základní běžný účet ~ 6010 1016403.16 1199253.74 -182850.58
Běžné účty fondů ~ 6020 54721.98 52137.74 2584.24
Běžné účty celkem 6030 1071125.14 1251391.48 -180266.34
Tennínované vklady dlouhOOobé 6040 0.00 0.00 0.00
Tennínované vklady krátkťlClore 6050 0.00 0.00 0.00

strana 8



VII. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Název Číslo SdlVálený RoZfXlČet Výsledek od
řádku roZfXlČet po ZllěnádJ p:lČátku roku

text -71- -72- -73-

?J 024 Transfery při jaté z úzaní jinéM okresu 7090 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2226 - Příjmy z fin. vyp:lřád.min.let nezi 00ceni. 7092 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4121 - NeinvestiČIÚ při jaté transfery od obcí 7100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4129 - Ost.neinvest.přij.transfery od roZp:lČtŮúz.úrovně 7110 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4221 - InvestiČIÚ při jaté transfery od obcí 7120 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4229 - Ost. invest. při j . transfery od roZp:lČtuúz. iJrovně 7130 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

?J 025 Splátky piJjč.prostředkiJ přij. z území jin.okres 7140 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2441 - Splátky piJjčenýchprostředkU od atd 7150 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2449 - 0st.sp1átky piJjč.prostředkiJ od veř.rozp.úz.úrov 7160 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

?J 026 Transfery p:lskytnuté na území jiného okresu 7170 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5321 - NeinvestiČIÚ transfery obcím 7180 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5329 - Ost.neinvest.transfery veř.rozpoétůn územ.úrovně 7190 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5367 - Výdaje z fin. vyp:lřádání min.let nezi 00ceni. 7192 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6341 - InvestiČIÚ transfery drim 7200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6349 - tiČIÚ transfery veř. roZp:lČtÍlnÚZ. úrovn 7210 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

?J 027 PUjčenéprostředky poskyt:ruté na území jin.okre 7220 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5641 - NeinvestiČIÚ pijčené prostředky obcím 7230 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5649 - Ost.neinv.pijč.prostředky veřej .rozp.územ.úrovn 7240 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6441 - InvestiČIÚ piJjčené prostředky obcím 7250 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
6449- Ost.inv.pJjč.prostředky veř.rozpoétůn územ.úrov 7260 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

?J 028 - Transfery přijaté z území jinélxl kraje 7290 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2223 - Příjmy z fin. vyp:lřad.min.let nezi krajem a obce 7291 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2226 - Příjmy z fin. vyp:lřádání min.let nezi 00ceni. 7292 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4121 - NeinvestiČIÚ při jaté transfery od otd 7300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4122 - NeinvestiČIÚ při jaté transfery od kraju 7310 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4129 - Ost.neinvest.přij.transfery od roZp:lČtŮúz.úrovně 7320 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4221 - InvestiČIÚ při jaté transfery od otd 7330 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4222 - InvestiČIÚ při jaté transfery od krajů 7340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4229 - Ost. invest. při j .transfery od roZp:lČtůúz. úrovně 7350 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

strana 9



Název Číslo Sdwálený
řádhl rozpsěet

-71-

Rozp:lČet
lX>ZIIěnách

-72-

Výsledekod
!XJČátkuroku

-73-text

YJ 029 - Splátky !iJjč,prostředků při]. z území jin.kre 7360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2441 - Splátky !iJjčených prostředků od dx:í 7370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2442 - Splátky !iJjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2449 - Splátky !iJjč,prostředků od veř,rozpočtů úz,úrov 7390 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

YJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5323 - Neinvestiční transfery krajlJn 7420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5329 - Ost.neinvest.transfery veřej,rozpočtlJn úz,úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5366 - V~je z fin, vypořad,min.let Jrezi krajan a obce 7431 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5367 - V~je z fin. vypořádání min.let Jrezi dx:emi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6341 - Investiční transfery dx:ím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6342 - Investiční transfery krajlJn 7450 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6349 - Ost.investiční transfery veř,rozpočtů úzan,úrov 7460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

YJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5641 - Neinvestiční !iJjčené prosředky oJ:x:ím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5642 - Neinvestiční !iJjčené prostředky krajlJn 7490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5649 - ' v,!iJjč,prostředky veř ,rozpočtlJn úz,úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6441 - •. .,stiční !iJjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6442 - Investiční !iJjčené prostředky kraj' 7520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6449 - Ost.inv,!iJjč,prostředky veřej,rozpočtún úz,úrov 7530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

strana 10



IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

Účel.
znak Položka

Výsledek od
počátku roku

a b 93

98193 4111 Neinvest.přij.transfery z všeo 23200.00

strana 11



X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM
CELKŮM I DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBcí A REGIONÁLNÍM RADÁM

•
Účel. kód úz.
znak jednotky Položka

Výsledek od
počátku roku

a b c 103

XI. PRIJMY Z ROZPOČTU EVROPSKÉ UNIE A SOUVISEJící PŘÍJMY V ČLENĚNÍ
PODLE NÁSTROJE A ZDROJE FINANCOVÁNÍ

Par Pol Nástroj Zdroj
Schválený

rozpočet
Rozpočet

po změnách
Výsledek od

počátku roku

a b c d 1 2 3



XII. VÝDAJE SPOLUFlNANCOVANÉ Z ROZPOČTU EVROPSKÉ UNIE A SOUVISEJící VÝDAJE
V ČLENĚNÍ PODLE NÁSTROJE A ZDROJE FINANCOVÁNÍ

Schválený Rozpočet Výsledek od
Par Pol Nástroj Zdroj rozpočet po změnách počátku roku

a b c d 1 2 3

2212 5363 38 1 0.00 2500.00 2500.00
2212 5363 38 5 0.00 42500.00 42500.00

Rekapitulace: Schválený Rozpočet Výsledek od
Zdroj rozpočet po změnách počátku roku

1 0.00 2500.00 2500.00
5 0.00 42500.00 42500.00

ost. 0.00 0.00 0.00
Celkem 0.00 45000.00 45000.00

Poznámka:

Qjeslám dne: Fazítko: Podpis vedoocíOOúčetní jedrotky:

1X>š1o dne:

OBEC DŘíNOV -,.
Dřínov čp. 155

768 33 p. Morkovice· Slížany
okres Kroměflž3~ČOOO71~

O:l!xlvídající za údaje
o rozpočtu: tel. :

o skutečnosti: te o:

strana 13


